SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA US.L.n. 7
Carbonia

Deliberazione n. i/

adottata dal Direttore generale in data .2 GEi, 20006

Oggetto:. Rendicontazione rimborsi ticket cassa economale del P.O. “Sirai”- periodo
dal 30 11 2005 al 31 12 2005

Su proposta del Responsabile del P.O. “SIRAT” di Carbonia il quale

Viste Le LL.RR n. 5/95 e n. 10/97 ;

Visto il Regolamento di amministrazione e contabilita approvato con la deliberazione n. 1692 del
07.10.98 ;

Vista la delibera n. 2204 del 16.11.2000 con il guale il sig. Pinna Gianni ¢ stato nominato

Responsabile Cassa Economale del P.O. SIRAI di Carbonia;

Visti i rendiconti delle spese presentate dal cassiere economo e regolarmente vistati dal
Responsabile della struttura di riferimento che ha riscontrato , per ciascuno di essi , il
regolare e legittimo utilizzo da parte della Cassa Economale verificando , altresi’, la
documentazione allegata,

Accertata  la corretta imputazione delle spese sostenute ed indicata nei prospetti allegati ai relativi
conti;

PROPONE

¢ di acquisire agli atti aziendali la rendicontazione della Cassa economale presentata dal sig. Pinna e
relativa agli esborsi del periodo 31.11.2005 al 31.12.2005

¢ di prendere atto che le spese complesse disposte sono pari a euro euro 49284 (diconsi -
Quattronovantadue/84) come risulta dall’allegato prospetto di liquidazione predisposto d
responsabile della cassa economale e della documentazione relativa a ciascun esborso regolarment
verificata dal Responsabile Amm/vo del P.O. “ Sirai ; O



il DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio P.O. SIRAI e dal
Responsabile del Servizio bilancio;

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA

Per 1 motivi esposti in premessa;

¢ di acquisire agli atti contabili aziendali la rendicontazione della cassa economale presentata dal Sig.
Pinna relativa agli esborsi del periodo 31.11.2005 al 31.12.2005

¢ di prendere atto che le spese complessivamente sono pari ad ewo 492.84 (diconsi
Quattronovantadue/84) come risulta dall’allegato prospetto di liquidazione predisposto dal sig., Pinna
Gianni e dalla documentazione relativa a ciascun singolo esborso regolarmente trasmesso dal
Responsabile Amm/vo del P.O. “ Sirai” e dal Responsabile del Servizio bilancio;

¢ i demandare al Responsabile del Servizio bilancio e contabilitd gli adempimenti connessi
all’imputazione delle singole classi di conto delle spese sostenute ed al reintegro della Cassa
economale del P.O. Sirai da effettuare tramite regolare ordinativo bancario fratto sul Tesoriere
aziendale, intestato nominativamente al Cassiere economo sig. Pinna Gianni ; '

¢ per quanfo non espressamente previsto nel presente atto si rinvia al citato Regolamento di
amministrazione e contabilita..

WY SIL DIRETTORE GENERALE.

7

i

%\Dr. Benedetto

' A
a% &
- ;,‘”' : E 0. .;g%‘
DirSan/ /. \Z '7 QRS

A B
Dir. AMM| ) -

Resp.del PO S;;@/_\Vj \;\N\ﬂ-\ L\-..\\
Bil/ | A% li ;.

L’Econémo/ Lag) LM—/"\




Azienda Unita Sanitaria Locale
CARBONIA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali.
Attesta che la deliberazione

A -2 GEN. 2006

nell’aibo pretorio del’Azienda UZSL nG?EF‘i
- 4 2006

a partire dal } ﬁGE?‘ﬁQ@ﬁﬁ ..................
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

Ed é stata posta in pubblicazione per la consultazione.

Il Respons |t§a
Aﬁa%?g%’”e all




AZIENDA U.S.L. 7 CARBONIA

PRESIDIO OSPEDALIERO P.O. SIRAI

RENDICONTO RIMBORSO TICKET AGOSTO -DICEMBRE) 2005

RIMBORSO TICKET 25 04 00005 CC.
N°OR.] DATA [DITTA CODICE SPESA
1357 [30/11/2005 JCARBONI UMBERTO RIMBORSO TICKET € 17,04
1358 [30/11/2005 |ENNAS MARISA RIMBORSO TICKET € 17,04
1359 |30/11/2005 {ZARA GIORGIO RIMBORSO TICKET € 26,00
1360 [30/11/2005 {BOI SECONDA RIMBORSO TICKET € 36,15
1361 [30/11/2005 |PIGA GIUSEPPINO RIMBORSO TICKET € 36,15
1362 §30/11/2005 |[RUVIOLILISA RIMBORSO TICKET € 30,99
1363 [30/11/2005 |PONTIS ANNARITA RIMBORSO TICKET € 36,15
1364 {30/11/2005 |COCCO SERGIO RIMBORSO TICKET € 36,15
1365 {30/11/2005 |PINNA LUCIA RIMBORSO TICKET € 14,46
1366 |30/11/2005 |PUSCEDDU ROBERTO RIMBORSO TICKET € 36,15
1367 {30/11/2005 |CALIA GIANLUCA RIMBORSO TICKET € 11,36
1368 130/11/2005 JCARIA GIAMPAOLO RIMBORSO TICKET € 21,69
1369 |30/11/2005 |PINNA GIANNELLA RIMBORSO TICKET € 36,15
1370 [30/11/2005 |[LARDIERI GIOVANNI RIMBORSO TICKET € 36,15
1371 |30/11/2605 {BOI IGNAZIO RIMBORSO TICKET € 11,36
1372 |15/12/2005 |PIRIAALESSANDRA RIMBORSO TICKET € 17,04
1372/1]16/12/2005 IMARONGIU VALENTINO RIMBORSO TICKET € 17,04
1372/2116/12/2005 FVACCA LUISELLA RIMBORSO TICKET € 17,04
1372/3}16/12/2005 [PUSDDU ELIAS RIMBORSO TICKET € 36,15
1372/4121/12/2005 [CARIA ALBINA RIMBORSO TICKET € 2,58
TOTALE
l
IMPORTO TOTALE € 492,84

IL CASSIERE ECONOMALE DEL P.O. SIRAI
(GIANNI PINNA)

i
" IL RESPONSABIL AWE;}STRATIVO P.O. SIRAL
YRR




